

Отдел субподрядных работ																		
1477	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1478	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1479	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1480	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																		
1481	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																		
1482	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
строительному производству

(должность)

Череповский Г. П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.05.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Кюлленен Л. А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.05.2019
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

Дудина О. С.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.05.2019
(дата)

Инженер 1 категории производственно-
технического отдела

(должность)

Перчиков А. А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.05.2019
(дата)

Ведущий инженер по нормированию труда
отдела труда и заработной платы

(должность)

Яшина Е. А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.05.2019
(дата)

Стропальщик 3 разряда СМУ-1

(должность)

Шулаев М. П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.05.2019
(дата)

Директор по строительному производству

(должность)

Абисалов Р. Х.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.05.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)

Панина Л.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.04.2019
(дата)